ORDINE dei GEOLOGI della Lombardia

DELIBERA N. 147 DEL 19 DICEMBRE 2016

TRASFERIMENTO D'ELENCO

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del **19.12.2016** presenti i Consiglieri:

Dott. Geol. Gaetano Butticè

Dott. Geol. Egidio De Maron

Dott. Geol. Amedeo Dordi

Dott. Geol. Nicoletta Dotti

Dott. Geol. Vincenzo Giarratana

Dott. Geol. Cristina Iarabek

Dott. Geol. Roberto Perotti

Dott. Geol. Luca Pizzi

Dott. Geol. Bruno Quadrio

Dott. Geol. Sergio Perdiceni

Assenti giustificati: Dott. Geol. Filippo Dolci

DELIBERA

Con voto unanime di tutti i presenti

il trasferimento dall' Elenco Speciale dell'Ordine dei Geologi della Lombardia all'Albo Professionale dell'Ordine dei Geologi della Lombardia del Dott. Geol. **MARTA GANGEMI**, viene assegnato il numero di iscrizione **1688 AP**.

Milano 02.01.2017

Ns. Rif. Prot. 01/2017